PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

GP 296/09/2024

Exmo. Senhor

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente da Camara Municipal

CHAVANTES/SP

Chavantes, 16 de setembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta a Indicação 53/2024 de autoria do

nobre Vereador Maicon Henrique Brizola, que solicitou ao Executivo que sejam tomadas

providências para contratação de uma empresa especializada em turismo com o objetivo de

potencializar o desenvolvimento turístico no município, informar que é de interesse do

Executivo buscar meios para implantar no município a exploração turística, tanto que foi

dado inicio ao projeto há um tempo, todavia, devido ao custo elevado na contratação da

empresa especializada, o projeto teve de ser suspenso, pois naquele momento não havia

recursos para contratação da empresa, no entanto, em breve o projeto sera retomado.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

mARcie •• SUS DO REGO

Prefeit nicipal

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabineteAchavantes.sp,gov.br — www.ehavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98